
Д Н Е В Е Н      Р Е Д 

1. Одлука за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на 

општинската администрација на Општината Битола. 

2. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ГУП за Спортско-рекреативен комплекс во с. Крклино-Битола. 

3. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за  Брусничко-лавчански регион 4 дел Модул „2“ Битола; 

4. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за  населба Горно Оризари II дел „Модул 1“ Битола; 

5. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за сервиси за мало стопанство „Буковски Мост 1“ Битола; 

6. Решение за формирање Комисија за утврдување Предлог-Програма за работа на 

Советот на Општината Битола за периодот 01.07.до 31.12.2005 год.; 

7. Решение за разрешување и именување раководител на подготовките за одбрана на 

Општината Битола. 

8. Решение за разрешување и именување заменик раководител на подготовките за 

одбрана на Општината Битола 

 


